
Zarządzenie Nr 97/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

18 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 
 

- w § 5 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Współpracuje z jednostką ds. osób z niepełnosprawnościami w zakresie dostępności 

architektonicznej oraz informacyjno-komunikacyjnej Ogrodu.” 

 

- w § 12 ust. 1 lit. a) i b) otrzymują brzmienie:  

„ 1. Na terenie Ogrodu Botanicznego zabrania się: 
 

a) Wjeżdżania wszelkimi pojazdami i rowerami za wyjątkiem wózków inwalidzkich oraz 

elektrycznych skuterów dla osób z niepełnosprawnościami; 

 
b) Wprowadzania psów (z wyjątkiem psów przewodników osób z niepełnosprawnościami) i 

innych zwierząt domowych” 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 
 
 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


